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Think ahead.

T2 - System Toalettpapper Mini
Jumbo

Tork Dispenser Mini Jumbo Toalettpapper

Tork Dispenser Mini Jumbo Toalettpapper i Elevation design passar
perfekt for toalettutrymmen med medelhdg till h6g besoksfrekvens,
dar det ar viktigt att utnyttja tiden effektivt och halla kostnaderna
laga. Den hoga kapaciteten minskar tiden for underhall och
férsakrar att det alltid finns papper. Tork Elevation dispensrar har
en somlds, funktionell och modern design som skapar ett
langvarigt intryck hos dina besokare.

www.tork.se

Artikel 555000
System T2
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Smart hallare for rullen méjliggor fullstandig
forbrukning av rullen och minimerar
mangden avfall

Med optimal rullbroms slipper du fritt
roterande rullar och minskar darmed
forbrukningen

Genomskinligt fonster gor det majligt att se
nar det ar dags for pafylining



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540354843

1

284 mm

352 mm

139 mm

13.9dm3

9389

9389

Carton

Transportforpackning
7322540354843

1

1

284 mm

139 mm

352 mm

13.9dm3

0.9 kg

1.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540375145
108

108

1854 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

101.3 kg
122.69 kg

T2 - System Toalettpapper Mini Jumbo

Kompatibla produkter

Tork Mini Jumbo Toalettpapper
Universal — 1-lagerspapper

Tork Mini Jumbo Toalettpapper
Universal — 1-lagerspapper

Tork Mini Jumbo Mjukt
Toalettpapper Premium

Liknande produkter

L4

556000

680008

Miljomarkningar/Férdelar

110163

120161

110253

682008

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



